
UCHWAŁA NR 1549/12 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 5 grudnia 2012 R. 
 

w sprawie odwołania pana Janusza Karpińskiego ze stanowiska dyrektora Muzeum Wsi 
Kieleckiej w Kielcach. 

 
Na podstawie art. 70 §1 i §11 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 1998 
r., Nr 21, poz. 94, z późn. zm.), art. 15 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406) uchwala 
się, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Odwołuje się pana Janusza Karpińskiego z dniem 31 grudnia 2012 r. ze stanowiska 

dyrektora Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach. 

2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy na zasadzie porozumienia 
stron z dniem 31 grudnia 2012 r. w związku z przejściem na emeryturę. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 

ADAM JARUBAS 

 
 

 


